
УКРАЇНА
СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я
м.Сокиряни

23 серпня 2022 року № 142/20-22

Про внесення змін до Переліку 
об’єктів комунальної власності 
Сокирянської міської ради, що 
підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціоні

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію державного та 
комунального майна», з метою реалізації завдань щодо приватизації об’єктів 
комунальної власності Сокирянської міської ради, забезпечення надходження 
коштів до бюджету Сокирянської міської територіальної громади, враховуючи 
висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та транспорту,

міська рада В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до додатку до рішення 10 сесії міської ради VIII 
скликання від 10.08.2021 №233/10-21 «Про затвердження Переліку об’єктів 
комунальної власності Сокирянської міської ради, що підлягають приватизації 
шляхом продажу на аукціоні», а саме:

1.1. у графі «Назва об’єкта» рядка 1 слова «Квартира у будинку 
квартирного типу» замінити словами та знаками «Частина квартири у будинку 
квартирного типу (частка 55/100) (коридору №1-1 площею 5,20 кв.м, комори 
№1-2 площею 6,90 кв.м, кімнати №1-6 площею 15,60 кв.м, кухні №1-7 площею 
13,50 кв.м)»;

1.2. у графі «Площа об’єкта, кв.м.» рядка 1 знаки «75,0» замінити знаками 
«41,2».

3. Відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з 
громадськістю опублікувати Перелік об’єктів комунальної власності 
Сокирянської міської ради, що підлягають приватизації шляхом продажу через 
аукціон, на офіційному веб-сайті міської ради.



4. Відділу економічного розвитку, залучення інвестицій та комунальної 
власності опублікувати вищезазначений Перелік в електронній торговій 
системі.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,

Міський гол

енергозбереж

Василь КОЗАК


